(h) 131a—132b: [Notata theologica.]

133a—134b: prázdná.

(i) 135a—153a: *Summula de spiritu et anima.* „Quoniam dictum est, ut me ipsum cognoscam X et visione Dei, quem cernere est finis

sine fine amen. — Explicit textus et sumula de spiritu et anima, bonus et correctus, bene valens volenti ducere vitam sanctam:“

Výtah z Pseudo-Augustina „Liber de spiritu et anima“; plné znění Migne PL 40, 779 d.

(k) 153a—155a: [Sermo de b. Maria Virgine.] „Sanctificavit Dominus thabernaculum sūm altissimus. Ps. 46. David in verbis propositis X ad dexteram filii in regno celorum collocari, quo nos... in secula seculorum amen.“

(l) 155b—161b: [Sermo in die dedicationis ecclesiae.] „Hodie huic domui salus adeo facta est. Lucas XIX. Perfectam salutem X videtur fuisse Judeus ante vocationem suam. — Et sic est finis huius sermonis, de quo laus et gloria sit omnipotenti Deo eternaliter amen.“ — „Huius scriptoris animam regat amor honoris, Virgo flos floris et sit medicina doloris et ergo orate Deum pro scriptore isto.“

(m) 161b—164a: [B. Augustini De vita christiana.] „Ego Augustinus primus peccator X qui fideles sunt nec metuunt nec verentur, sed vere //“

Nedokončeno: viz vyd. Migne PL 40, 1031 d.

(n) 164b—167a: „Vzkříšení našeho spasitele Jesu Krista stalo se třetí den po jeho svatém umučení, při jehožto svatém z mrtvých vstání jsú některej znamenitej věci, ježto slušie každému křesťanu věděti X tak, abychom s ním v nebeském království na věky věkoma kralovali, amen.“

(o) 167b—169a: „Vita sancte Elizabeth. Elizabeth, filia regis Ungarie X ubi non fetore funeris, qui aderant, sed quasi aromatico replerentur.“

Upraveno podle Jac. de Voragine, Legenda aurea, viz vyd. Graese, Vratislavie 1890, cap. CLXVIII (163); č. 1, str. 753—765.

(p) 169b—170a: [Sermo de animabus.] „Sancta et salubris est cogitacio pro defunctis exorare. (2) Machabeorum XII. In verbis istis...“

Nedokončený zlomek kázání, zachovaného též v rukopise RB 9 f. 262b, č. 22 (d) Soupisu.

(q) 170b—171a: [Excerpta varia.]

Výpisky z bible, ze sv. Otců a j.

(r) 171b—174b: [Sermo] „de assumptione Virginis gloriose. Surrexit rex in occursum matris sue et adoravit eam... 3 Reg. 2. Quia, karissimi, hodie beate Virginis Marie gloriosam assumptionem cele-

bramus X ad dexteram eius vivens et regnans cum Filio vivente et regnante in eternum in secula seculorum amen.“

(s) 174b—175a: „**De petitione.** Esto me memor, o domina X miserum reconcilias.“

Mariánská modlitba.

(t) 175b: „Item aliis [sermo] de assumptione Virginis gloriose. Ecce quasi aquila evolabit et ascendet et expandet alas suas super Bozra. Isaie [!] XLVIII, 40.“